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Kære koordinatorer, frivillige og kunstnere. 

“‘Nu’ det jul”-Nu ‘det jul” -Igen, igen - og “Foreningen af Frivillige ved Hospice” ønsker jer alle 
en glædelig juletid og ikke mindst et godt nytår. 

  

Da vi i bestyrelsen efterhånden er godt oppe i årene, (selv kan jeg godt mærke, at jeg ikke er 
80 mere!), har vi overladt det praktiske arbejde med netværksarrangementer til hospicernes 
eget initiativ. Vi modtager gerne ansøgninger om tilskud til disse. I årets løb har fem hospicer 



fået samlet 24.000 kr. og endnu et hospice pønser på et fælles møde. Vi er taknemmelige for 
fortsat at få fondsmidler. 

“Kunstnere i Hospice ” er blevet udvidet til også at omfatte et par palliative 
hospitalsafdelinger og det tegner til at blive en succes. Hans har spillet ca. 11 koncerter i 
årets løb og følger således godt med i, hvad der sker på de enkelte hospicer. I 2025 er vi glade 
for, at Lena Løbner vil overtage en del af arbejdet. Husk I er velkomne til at bruge hendes 
Facebook-side. 

Dejligt, udover alle frivilliges indsats, med tovholdernes og kunstnerne. Nogle tovholdere har 
på eget initiativ sendt os en oversigt over, hvilke kunstnere, de har gjort brug af i det forløbne 
år. En sådan oversigt modtager vi meget, meget gerne fra alle. Det vil også gøre det muligt for 
os at henvende os til de kunstnere, der desværre er problemer med at booke - vi vil så kunne 
kontakte dem og høre, om de stadig er tilsluttet ordningen. 

Og så kan vi takke en af vores kunstnere for en smuk gestus overfor foreningen 

Bettina Zielka, som spiller i Sønderjyllands Symfoniorkester og er med i “Kunstnere i Hospice 
påtænker en smuk gave til foreningen. Hun har mistet sin søster på hospice, er selv kræftramt 
og ønsker at give “Kunstnere i Hospice “en donation på overskuddet fra en kommende cd-
indspilning.  

Hun har oplevet hospice både som pårørende og som musiker og håber, at hospice bliver en 
mulighed for alle, og at Kunstnere i Hospice bliver udbredt til plejehjem, institutioner og 
hospitaler. Musikkens sprog kan noget andet end ord, og at samles om musikken i hospice, 
ser hun som en oase og værdifuld gave for både publikum og kunstnerne. 

Vi takker Bettina for tanken og ønsker hende god bedring.  

  

Med mange gode ønsker også for det nye år 
Kirsten Pedersen Ruth Syshøj, Lena Løbner, Susanne Tang, Anni Stubberup, Jette Vest 

Hans Dal og Marianne Harboe 

  

Ps: Vi har et mindre lager af: 

“Tæt på døden -Tæt på livet “ til samme fordelagtige pris - 150 kr. 

 


